
 
Protocollo e data come da segnatura 
         

All’Albo on line del Sito d’Istituto 
 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  
per l’incarico di SUPPORTO AMMINISTRATIVO E CONTABILE per l’attuazione del progetto 

PON/FESR “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”– Avviso prot. 
AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 – cod. “13.1.3AFESRPON-MA-2022-41 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  la propria determina n. 67, prot. n. 8141 del 29/07/2022 relativa al reclutamento di un 
DSGA in ruolo a tempo indeterminato presso altri Istituti Scolastici, ricorrendo 
all’Istituto della Collaborazione Plurima, per l’incarico di Gestione amministrativa e 
contabile per l’attuazione del progetto PON/FESR “Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo”– Avviso prot. AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 – 
cod. “13.1.3A-FESRPON-MA-2022-41”; 

VISTO il proprio Avviso di selezione Prot. n. 8144 del 29/07/2022 - Avviso pubblico di 
selezione per il reclutamento di un DSGA in ruolo a tempo indeterminato presso altri 
Istituti Scolastici, ricorrendo all’Istituto della Collaborazione Plurima, per l’incarico di 
Supporto amministrativo e contabile per l’attuazione del progetto PON/FESR 
“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” – Avviso prot. 
AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 – cod. “13.1.3AFESRPON-MA-2022-41”; 

VISTI  gli atti relativi alla procedura di selezione espletata; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata ns. prot. n. 8437 
del 17/08/2022; 

VISTO  che è pervenuta una sola domanda e che i titoli in possesso del candidato 

risultano validi e i requisiti professionali idonei all’assolvimento dell’incarico 

oggetto del presente contratto; 

DECRETA 
 

• la seguente graduatoria definitiva: 
 

 1. Pace Fortunata 

• l’aggiudicazione alla Dott.ssa Pace Fortunata dell’incarico di SUPPORTO 
AMMINISTRATIVO E CONTABILE per un numero massimo di 17 ore per l’attuazione del 
PON- FESR Avviso pubblico Prot. n. 50636 del 27/12/2021 FESR REACT EU - 
Realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transi-
zione ecologica – azione 1 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

Il presente provvedimento viene pubblicato, in data odierna, all’Albo on line del sito di Istituto 
www.iclottojesi.edu.it    

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Sabrina Valentini 

(firmato digitalmente) 

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008438 - 17/08/2022 - IV.5 - U


		2022-08-17T10:25:43+0200
	SABRINA VALENTINI




